107

101

Handwritten text in a cursive script, likely a letter or document, covering the upper portion of the page.

Handwritten text in a cursive script, continuing from the top section, covering the middle portion of the page.

Handwritten text in a cursive script, covering the bottom portion of the page.

108

explicanda sunt ut infra. Inim dicam. Nihil dicendum mihi videtur nullum hominem  
 in imperis naturalibus. ex. nullam posse vincere tentationem gravem si illa daret aliquo tempore  
 perceptibili, licet postea hunc, non esse illam in quibus insistenti illis temporis non tamen  
 in omnibus collective ad eam modum quo dicendum est si tentatio daretur per aliquod  
 semper magnam, et ita dicit libertas in quibus insistenti in quo voluntas voluntas per aliquod  
 tempus in toto tempore hanc enim mihi persuasione, .i. auctoritate ex sententia quibus insistenti  
 auct. et non in super auctoritate a line quibus uti non utat his quibus tempore sunt hinc  
 hinc auct. en ista p[ro]p[ri]a auct. verbalis et papal, et auctoritate scholasticorum non semper  
 hinc. n. sententia communis est apud illos. 3. experientia teste, que sunt. tunc admoner. Insuper  
 in si mihi quibus tantum est quanto maxima est p[ro]p[ri]a. et non. Licet in si mihi quibus hinc. Insuper  
 Salva libertate dicendum est nobis iuste. hoc ratione concilium postea auctoritas sententia patet cum ratione resp  
 sequat necessitate iustitiam voluntatem ad efficiendam actum, malum, et sic semper  
 libertatem manere in quibus insistenti. Nihil libertatem certe non est ut ab hac sententia  
 p[ro]p[ri]a dicitur. Jam res quod .i. p[ro]p[ri]a an alia nihil q[ui] hanc sententiam dicit ex  
 p[ro]p[ri]a dicitur dicent manifestum erit legenti nam patet hinc quod de tentationibus nam me  
 sapienter sic in univ[er]sitate su[am] moralis nobis p[ro]p[ri]a, et sic semper aliquo tempore  
 perceptibili dicitur, aut nullam tentationem quibus tan cito transiret et in rebus animi p[ro]p[ri]a  
 facit quibus est p[ro]p[ri]a nam p[ro]p[ri]a gravitas p[ro]p[ri]a tentatione est et ip[s]a diuturnitas resp  
 aliquid tentationis est gravitas p[ro]p[ri]a magna si non diuturnitate firmet. et an in quibus in rebus et quibus  
 hinc idem experienter, nam gravitas tentatio est illa quibus molesta est. et sic p[ro]p[ri]a  
 gravitas per se auct. in rebus mensuris moribus a p[ro]p[ri]a, para et sic hinc p[ro]p[ri]a  
 est digno de liberalitate auct. in hinc et sic et sic sequitur auct. abominos  
 de se res impugnat est omne de p[ro]p[ri]a et sic significat, aut p[ro]p[ri]a hinc  
 veni aliquid et sic hinc p[ro]p[ri]a me clare enel p[ro]p[ri]a et sic et sic enel no  
 diem p[ro]p[ri]a hinc hinc arg. q[ui] p[ro]p[ri]a resp. 19 membr. 3. in istis q[ui] hinc  
 membr. 4. ammelahoren unquam de explicat hinc unquam et sic per hinc quales  
 habent de his usos morales ammelahoren. a unquam et sic hinc hinc moralis de hinc  
 et sic hinc no existit anadie et sic que se de eadem parte auct. tentationem grave na  
 auct. auct. in auct. auct. enela et sic hinc et sic hinc hinc perceptibile et  
 auct. nos de quibus partes de hinc perceptibile et sic no quibus et sic auct. p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a hinc, et sic et sic auct. hinc et sic hinc hinc, hinc hinc, et sic hinc  
 capite hinc et sic hinc, et sic hinc de hinc tan indigesto. yme mende enel  
 mende auct. et sic auct. guardi auct. de p[ro]p[ri]a auct. de hinc 1572